Adria

Coral 670 SL

SPECIFICATIES

Afgiftedatum
Slaapplaatsen
Tellerstand
Vermogen
Kenteken
Toevoeging
Soort

Fiscaal

Merk auto
Transmissie
Brandstof
Emissieklasse
Leeggewicht
Maximaal gewicht
Laadvermogen
Lengte

Breedte

Hoogte

2009

3

67.026 km
96 Kw
T561SL

5 Zitplaatsen Enkele bed.

Half-integraal
Marge

Fiat
Handgeschakeld
Diesel

4

2956 kg
3.500 kg

469 kg

736 cm

230 cm

279 cm

ACCESSOIRES

- 2 aparte bedden

- Achteruitrijcamera
- Airbag(s)

- Bagageruimte

- Buitenlamp

- Centr. deurvergr. afstandsb.

- Combicassettes
- Dakluik
- Douche

- Dwarsbed

- Elektr. bedienbare spiegels

- Grote koelkast

- Hordeur

- Indirecte verlichting
- Lattenbodem

- Leeslampjes

- Matras traagschuim
- Middenkeuken

- Oven

- Schoonwatertank (vast)

- Serviceluik

- Startonderbreker
- Stuurbekrachtiging
- Toilet/Wasruimte
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€ 47.900,-

Betaalplan? Zie de website.

- ABS

- Afvalwatertank (vast)
- Airco op motor

- Boiler

- Cassettetoilet

- Circulatie-verwarming
- Cruisecontrol

- Dakluik groot

- Duo Control

- Elektr. bedienbare ramen

- Gascomfoor

- Halve treinzit

- Huishoudaccu

- Lader

- LCD-tv

- Luifel

- Midden-opstelling
- Omvormer

- Ringverwarming
- Schotel

- Standkachel

- Stoel(en) draaibaar
- Televisiebeugel

- Verduistering cabine
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